第１１号様式

	正
	副

	施工内容変更報告書
                                                     　　　　　　　年　　月　　日
 　一般財団法人和歌山県建築住宅防災センター　殿

証明申請者　住　所
氏　名
　下記の住宅性能証明申請について、別紙変更内容説明書のとおり変更が生じましたので、一般財団法人和歌山県建築住宅防災センター住宅性能証明業務規程第１２条第４項の規定により報告します。

	受付年月日
及び受付番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　　　号

	証明申請者
氏　　　名

	住宅の所在地

	変更理由

	※受付欄
	※備考

	年　　月　　日

	第　　　　　号

	申請受付者氏名

備　考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
       ２  ※印欄には、記入しないこと。
変 更 内 容 説 明 書
	変更事項
	変　更　内　容

	変　更　前
	変　更　後

[記入事項]
1. 「変更内容」欄は、できる限り具体的に記入してください。